MnaH Tekywero pemoHTa no OO0 YK "HO6uneiHbIn' Ha 1 nonyrogue 2026 rog,

Buga
PEMOHTa
PeMOHT
MeXXNaHebHbIX CTbIKOB
cvnamy NoapsaHbIX OpraHM3aLmi
COrnacHo
3aABOK OT »XW/bLOB

PEMOHT M/LL C yTenieHnem

PemoOHT KpoBnn
cvnamm NogpsifHbIX OpraHm3aumnia
(cornacHo 3asBOK >KW/bLOB)

PeMOHT KpoBnn

COOCTBEHHbIMW CHMaMK

PeMOHT fiBepeii

PeMOHT NHXXEHEPHbIX CUCTEM

yCTaHOBKa [Bepel

BXOAHbIX METUITNYECKNX

PemOHT nofbessos
COOCTBEHHbIMW CU1aMU
COOCTBEHHbIMW CUIaMU

PemMOHT nopgbesnos
NoApsLHOIA opraHm3almen

PEMOHT OKOHHbIX 610KOB

YyCTaHOBKa OKOHHbIX 6/10KOB
nBX

BCEIO:

Apnpec

M-H byaeHHoro g.4a,5,68,66,8a
M-H MakapeHko a. 12,13;
m-H KObuneliHbii a. 1,2,3,4,5,7,8,9

M-H JlecHoit 4.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,

16,16a,18
M-H JlecHoi A.6; M-H HO6uneiHbIii 0.9

M-H BygeHHoro A.8a; m-H MakapeHko a/13

NToro:

m-H KObunelinbini a.1,2,3,4,5,7,8,9
M-H ByaenHoro 4.4a,5,68

Mo 3asBKaM XXW/bL,OB
NToro:

M-H KOGuneliHbIin 4.3,8,9 M-H ByaeHHoro a.6m/c
M-H JlecHoli 4.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,

16,164a,18
NToro:
M-H MakapeHko 4. 12,13;
m-H KObunelinbii a.1,2,3,4,5,7,8,9

M-H bygeHHoro 4.4,4a,5,6,6a,7,7a,8,8a,9

NToro:

M-H KO6uneiiHbI a.4 n.2
M-H KO6uneliHbIin 4.8 n.3
M-H KO6uneiibId A.3 n.1,2
NToro:

M-H KO6uneliHbIi 4.8 n.3
M-H KO6uneiiHbii . 1 n.4
yn.HgycTtpuansHaa a.21; a.21a
NToro:

M-H JlecHoli 4.13 n. 1,2,3
M-H JlecHoid a.5 n.1,2
M-H KO6uneiinbiin 4.9 n.6,7,8,9,10,11
NToro:

M-H BygeHHoro g.4a,5,,6m/c.
M-H MakapeHko 4.12,13;

m-H HKObuneliHbii a.3,8,9

m-H KO6unelinbiin a.3 n.3,4,5,6,7,8
M-H KO6uneliHbiin 4.8 n.1,2,3

NToro:

Ovpektop OO0 YK«HOBUNeHbIii»

MacTep

9KOHOMUCT

ef.n3m. KO0/-BO
800
m/n
100
900
M2
600
25
625,00
T.py6.
T.pyo.
1
1
2
T 4
1
1
2
4
3
2
6
LT 11
T.py6.
48
32
LT 80
A.N.TpydaHos

H.N.Y MMOHOBA

C.A.CrapocTtunHa

LeHa

py6.

1000,00

1400,00

1450,00

500,00

300

35000

38000

180000
180000
180000

30000

cymma
T.py6.

800,00

140,00

940,00

870,00

12,50
882,50

30,00
824,99
824,99

35,00
35,00
70,00
140,00
38,00
38,00
76,00
152,00
540,00
360,00
1080,00
1980,00

10,00

1440,00
960,00
2400,00

7359,49



