

**План текущего ремонта по ООО УК "Юбилейный" на 1 полугодие 2026 год.**

Вид ремонта	Адрес	ед.изм.	кол-во	цена руб.	сумма т.руб.
Ремонт межпанельных стыков силами подрядных организаций согласно заявок от жильцов	м-н Буденного д.4а,5,6в,6б,8а м-н Макаренко д.12,13; м-н Юбилейный д.1,2,3,4,5,7,8,9 м-н Лесной д.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15, 16,16а,18	м/п	800	1000,00	800,00
ремонт м/ш с утеплением	м-н Лесной д.6; м-н Юбилейный д.9 м-н Буденного д.8а; м-н Макаренко д.13		100	1400,00	140,00
	<b>Итого:</b>		<b>900</b>		<b>940,00</b>
Ремонт кровли силами подрядных организаций (согласно заявок жильцов)	м-н Юбилейный д.1,2,3,4,5,7,8,9 м-н Буденного д.4а,5,6в	м2	600	1450,00	870,00
Ремонт кровли собственными силами	по заявкам жильцов		25	500,00	12,50
	<b>Итого:</b>		<b>625,00</b>		<b>882,50</b>
Ремонт дверей	м-н Юбилейный д.3,8,9 м-н Буденного д.6м/с м-н Лесной д.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15, 16,16а,18	т.руб.			
	<b>Итого:</b>		<b>300</b>		<b>30,00</b>
Ремонт инженерных систем	м-н Макаренко д.12,13; м-н Юбилейный д.1,2,3,4,5,7,8,9 м-н Буденного д.4,4а,5,6,6а,7,7а,8,8а,9	т.руб.			
	<b>Итого:</b>				<b>824,99</b>
установка дверей входных металлических	м-н Юбилейный д.4 п.2 м-н Юбилейный д.8 п.3 м-н Юбилейный д.3 п.1,2	шт	1 1 2 <b>4</b>	35000 35,00 70,00 <b>140,00</b>	35,00 35,00 70,00 <b>140,00</b>
Ремонт подъездов собственными силами	м-н Юбилейный д.8 п.3 м-н Юбилейный д.1 п.4		1 1	38000 38,00	38,00 38,00
собственными силами	ул.Индустриальная д.21; д.21а		2		76,00
	<b>Итого:</b>		<b>4</b>		<b>152,00</b>
Ремонт подъездов подрядной организацией	м-н Лесной д.13 п.1,2,3 м-н Лесной д.5 п.1,2 м-н Юбилейный д.9 п.6,7,8,9,10,11	шт	3 2 6 <b>11</b>	180000 180000 180000 <b>1980,00</b>	540,00 360,00 1080,00 <b>1980,00</b>
ремонт оконных блоков	м-н Буденного д.4а,5,,6м/с. м-н Макаренко д.12,13; м-н Юбилейный д.3,8,9	т.руб.			<b>10,00</b>
установка оконных блоков ПВХ	м-н Юбилейный д.3 п.3,4,5,6,7,8 м-н Юбилейный д.8 п.1,2,3		48 32 <b>80</b>	30000 960,00 <b>2400,00</b>	1440,00 960,00 <b>2400,00</b>
<b>ВСЕГО:</b>					<b>7359,49</b>

Директор ООО УК«Юбилейный»  
мастер

экономист

А.И.Труфанов

Н.С.Симонова

С.А.Старостина

*Симонов  
С.А.*